
 
 

  

 

 

 

  

 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Bytów 30.01.2012|   KRYSZTAŁOWY PROFIL DLA DRUTEX-u. 
LESZEK GIERSZEWSKI OSOBISTOŚCIĄ ROKU 2011. 

 

DRUTEX S.A., największy producent okien i drzwi w Europie, poinformował, że 
podczas tegorocznych targów budownictwa BUDMA w Poznaniu Prezes Leszek 
Gierszewski został uhonorowany tytułem Kryształowy Profil w kategorii Osobistość 
Roku 2011.  
 
Wyróżnienia Kryształowy Profil przyznawane są przez Wielką Kapitułę Branżową oraz portal 
oknonet.pl. Firma Drutex otrzymała tytuł już po raz kolejny, co stanowi potwierdzenie 
dynamizmu jej rozwoju oraz efektywności działania. W tym roku branża wyróżniła Prezesa 
Spółki za jego zaangażowanie, intensywne wysiłki w zakresie budowania zdrowego i 
rzetelnego przedsiębiorstwa oraz sukces w budowie firmy, która na konkurencyjnym rynki i w 
warunkach spowolnienia gospodarczego umacnia pozycję lidera. Prezes Gierszewski został 
tym samym uznany przez branżę za wzór przedsiębiorcy innowacyjnego, wiarygodnego i 
wysoce profesjonalnego.  
 
 
” Zaufanie i szacunek, jakim obdarzyła mnie branża .poprzez przyznanie tak prestiżowego 
wyróżnienia jest dla mnie bardo cenne. Jest mi niezmiernie miło, że koledzy z branży 
zauważyli i docenili zaangażowanie całego zespołu firmy w tworzenie przedsiębiorstwa, 
które od lat utrzymuje się na pozycji lidera. Tak właśnie postrzegam przyznane mi 
wyróżnienie „Osobowość Roku 2011”. Tytuł stanowi z pewnością ukłon w stronę 
wyznawanych przez nas wartości, ale również uznanie dla realizowanej przez nas strategii. 
Jeszcze raz wszystkim, którzy oddali na nas swój głos bardzo dziękuję i obiecuję nie 
zawieźć.”  - powiedział Leszek Gierszewski, Prezes DRUTEX S.A. 
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INFORMACJE DLA MEDIÓW 
 
DRUTEX S.A.  (www.drutex.eu) jest największym  producentem stolarki okienno - drzwiowej 
w Europie. Spółka rozpoczęła działalność w 1985 roku i  obecnie sprzedaje swoje  
 
produkty w większości krajów europejskich, USA, Kanadzie, Meksyku, Australii i na Dalekim 
Wschodzie.  W ciągu kilkunastu lat istnienia Spółka osiągnęła  pozycję wiodącego  
producenta stolarki otworowej zarówno w Polsce jak i w Europie. 
Siedziba firmy znajduje się w Bytowie, w woj. pomorskim. Tam też znajduje centrum 
logistyczne Spółki dysponujące flotą ponad 145nowoczesnych pojazdów.  
W 2011 roku firma osiągnęła sprzedaż na poziomie 385 mln zł, a działalność eksportowa 
firmy sięgnęła 50%. 
W swojej ofercie DRUTEX posiada oprócz produktów z PVC, również okna, drzwi i fasady z 
aluminium i drewna, jak również rolety.  Spółka jest firmą nowoczesną, stosującą w procesie 
produkcyjnym najnowsze rozwiązania technologiczne dopasowane do oczekiwań Klientów. 
Produkty znajdują uznanie w oczach nabywców, co jest odzwierciedlone w licznych 
nagrodach i wyróżnieniach, takich jak:, Laur Klienta, Gazele Biznesu, EU Standard,  
Kryształowy Profil, Ambasador Polskiej Gospodarki, Dobra Firma, Zielona Marka, Medal 
Europejski, Top Builder 2011, Filar Polskiej Gospodarki, Lider Polskiego Biznesu, Solidna 
Firma, Diament Forbesa i wiele innych.  
Celem firmy jest tworzenie najnowocześniejszych produktów, inwestycje w innowacyjne 
rozwiązania i budowanie dynamicznej sieci sprzedaży gwarantującej optymalizację podaży i 
procesów zaopatrzenia wciąż powiększającej się bazy Klientów. 
 

 

 
 
 


